「2023年度活動説明会のご案内」

BIPROGY 研究会九州・沖縄支部

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

年間を通じ BIPROGY 研究会九州・沖縄支部では様々なイベント、セミナー等を開催しております。

この度、九州・沖縄支部の活動を会員の皆様に改めて知って頂くべく、実際にご参加頂いた会員様

から参加された体験や感想、支部活動に参加するメリット等についてご説明して頂く「活動説明会」

を開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

ご多用中のことと存じますが是非ご参加賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

１． 日  時  ：  2024年2月14日（水） 15時00分～16時30分

２． 開催方法 ：  オンライン（Zoom）

３． 参 加 費 ：   無料

４． 定   員  ：   オンラインのため制限なし

５． プログラム(予定)：

(1) 全国活動 FORUM

・BIPROGY FORUM九州

・海外スタディツアー（エストニア）

(2)セミナー活動

・企業見学会

・沖縄セミナー

・鶴岡サイエンスパーク視察

(3)研究活動

    ・2022年度研究活動

(4)その他

    ・論文活動

・eラーニング

(5)質疑応答

６． 申 込 方 法 ：2024年2月9日（金）までに以下のフォームにご記入のうえ、

送信いただきますようお願い致します。
URL: https://forms.office.com/r/3a59mqJwKd

＜お問合せ先＞ BIPROGY研究会九州・沖縄支部 事務局

TEL：092-517-6701／E-mail： biprogy-ken-kyuoki@biprogy.com

２０２４年１月吉日